

Storauksjon 10. april 2014 - Objekt 279 ex

KONGELIG



MINNEBREV

50 år siden Haakon VII var Norges konge

Tidlig om morgenen, lørdag 21. september 1957, skjedde det som mange lenge hadde fryktet. Landets folkekjære og høyt aktede konge, Haakon VII, døde på Slottet i Oslo etter en tids sykdom. Det var et sorgtyngt folk som mottok meldingen om at kongen, som var kommet dem så nær, nå var borte. Den første konge i det

fric Norge, etter unionsoppløsningen i 1905, hadde avsluttet sin gjerning etter 52 ærerike år i nasjonens og folkets tjeneste. Monarken som ledet og bygget landet i krig og fred vil alltid bli stående som en ruvende skikkelse i vår moderne historie. Som nasjonens rakryggede og samlende symbol under 2. verdenskrig har kong Haakon VII en helt spesiell plass i Norgeshistorien og i nordmenns hjertes.

Landesorg over folkekjær konge
Et blomsterprydet kongebanner, som ble heist på halv stang over Slottsbalkongen, var det første varsel til folket om at noe alvorlig hadde skjedd. Og da radioens morgensending ble åpnet, var det kringkastingssjefen selv, Kaare Fostervold, som satt ved mikrofonen: "Vi opnar sendinga i dag med ein syrbodskap til det norske folk. Hans Majestet kong Haakon VII



KONGELIG



MINNEBREV

Nederlands dronning Beatrix skiller seg ut blant Europas kongelige. Mange av verdens konger og dronninger er beundringsverdige mennesker som nyter stor respekt i samfunnet – like mye på grunn av den rollen de selv har sørget for å spille i verden, som på grunn av tittelen de nærmest tilfeldig har fått. Selv sammenlignet med andre i samme posisjon skiller Nederlands dronning seg ut som en uredde og

respektingtytende kvinne, som har valgt å takle sin medfødte oppgave på en svært formell og profesjonell måte, noe hun også har høstet aktselse for både ute og hjemme.

Mørk blått blod

Beatrix ble født i det vakre slottet Paleis Soestdijk, utenfor Utrecht i Nederland, på den siste dagen i januar i 1938. Foreldrene var den fremtidige

dronning Juliana og hennes prins, den tyske adelsmannen Bernard zu Lippe-Biesterfeld, og Beatrix var deres førstefødt. Det var mye blått blod i den lille prinsessen. Beatrix' forfedre kommer fra Biesterfeld-grenen av den kjente, tyske adelslekten Lippe, og fra det gamle kongehuset Oranien-Nassau. Hennes fulle navn er Beatrix Wilhelmina Armgard van Oranje-Nassau, men hun undertegner papirer



KONGELIG



MINNEBREV

Dronning Paola av Belgia, 70 år 11. september 2007

I 2007 var det 70 år siden Belgias dronning Paola ble født, i kystbyen Forte del Marmi, vest for Firenze. Hun kom til verden i glamorøse omgivelser, nærmest som i en film fra Hollywoods ungdom. Hennes mor, Luisa Gazelli di Rossana e di Sebastiano, var grevinne og hoffdame ved det italienske hoffet. Hennes far var Fulco Ruffo di Calabria,

en kjekk og rik prins, som var høyt dekorert fra sin tid som flyger under første verdenskrig.

La dolce vita

Den unge prinsessen vokste opp i Roma, blant andre rike og adelige. Selv om barne- og ungdomsårene hennes sammenfalt med årene under og like etter andre verdenskrig, og ikke var de feteste i Italias historie, fikk Paola

smaken på la dolce vita, eller det søte liv, slik også familiens bakgrunn hadde gitt løfter om fra begynnelsen av. Hun tok en utdannelse som sømmet seg en moderne prinsesse, i latin og gresk. Samtidig la hun grunnlaget for en sterk interesse for bildende kunst og musikk; en interesse som har fått utvikle seg livet gjennom. Kort sagt vokste Paola opp til å bli en godt utdannet og sofistikert kvinne.



KONGELIG



MINNEBREV

10-årsdagen for prinsesse Dianas død 31. august 2007

31. august 1997 sto verden et øyeblikk helt stille. En rasende jakt gjennom Paris' gater hadde endt i en tunnelvegg og krevd livet til prinsesse Diana, verdens yndling. Den dagen hun hadde giftet seg med prins Charles sa erkebiskopen av Canterbury at bryllupet deres var slikt som eventyr var laget av, men eventyret skulle vise

seg å ende tragisk. Da det var slutt levnet det ingen mye ære, med unntak av tragediens hovedperson, kjent verden over som prinsesse Di.

Idyllisk oppvekst

Lady Diana Spencer kom fra en engelsk adelsfamilie, med mange kongelige aner, og nære forbindelser til hoffet. Hun levde og lekte på herskapelige eiendommer. Hun var

privilegert og beskyttet for det verste i verden, med unntak av en opprivende skilsmisse mellom foreldrene. Som barn lekte hun med prins Charles' yngre brødre, prins Andrew og prins Edward. Arveprinsen selv, derimot, hennes fremtidige mann, var hele tolv år eldre enn henne, og de ble ikke kjent med hverandre den gang. Diana vokste imidlertid opp til å bli en ung kvinne som det var lett

